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Neyi Fiyatladık?  

ABD borsaları, Micron ve Qualcomm'un güçlü finansal sonuçlarının 

yarattığı iyimserliğe rağmen Apple ve Microsoft öncülüğündeki 

teknoloji hisselerinde görülen sert satışların etkisiyle günü karışık 

tamamladı. Makro veri tarafında ilk çeyrek büyümesinin %2,1 ile 

beklentileri aşması ve işsizlik maaşı başvurularının 215 bine gerilemesi 

ekonomiye ilişkin olumlu sinyaller verirken, çekirdek PCE 

enflasyonunun yıllık %3,4 ile yüksek seyrini koruması Fed'in sıkı para 

politikası beklentilerini destekledi. 

Avrupa borsaları, ABD'den gelen güçlü makroekonomik veriler ile 

teknoloji şirketlerinin olumlu finansal sonuçlarının risk iştahını 

desteklemesiyle günü yükselişle tamamladı. Ayrıca Bayer'in ABD'deki 

dava sürecinde lehine çıkan karar sonrası hisselerinde yaşanan güçlü 

yükseliş, Avrupa endekslerindeki alımlara önemli katkı sağladı. 

Küresel piyasalardaki dengeli görünüm Borsa İstanbul'da güne pozitif 

başlangıç sağlasa da, içeride para politikasına ilişkin beklentilerin 

zayıflaması satış baskısını artırdı. TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın 

Londra sunumuna dair haber akışı, erken gevşeme beklentilerini 

sınırlarken sıkı likidite koşullarının bir süre daha korunabileceği algısını 

güçlendirdi. Bu görünüm özellikle bankacılık hisseleri üzerinde baskı 

yaratırken, BIST 100 endeksi açılış sonrası kazançlarını geri vererek 

günü negatif bölgede tamamladı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Bugün piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmazken, yatırımcıların 

odağı gelecek hafta açıklanacak Haziran ayı enflasyon verisine çevrilmiş 

durumda. Enflasyonda beklenen iyileşme para politikasına ilişkin 

beklentileri şekillendirebilir ve risk iştahını destekleyebilir. Öte yandan 

teknoloji hisselerinde yeniden artan satış baskısı, Güney Kore 

öncülüğünde Asya piyasalarını olumsuz etkilerken, ABD ve Avrupa 

endeksleri de haftanın son işlem gününe zayıf bir görünümle 

hazırlanıyor. 
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BIST 100 endeksi güne 14.450 puandan başlamasının ardından günü %0,50 düşüşle 14.259 puanda tamamladı. Gün 

içinde 14.212–14.583 bandında hareket eden endekste işlem hacmi 188,0 milyar TL olarak gerçekleşti. Finansal 

Kiralama-Faktoring, Teknoloji ve Bilişim sektörleri yükselişe öncülük ederken, Bankacılık, Turizm ve Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı sektörleri en fazla değer kaybeden sektörler oldu.  

Teknik görünümde MFI ve MACD göstergeleri yükseliş eğiliminin tamamen sona ermediğine işaret etse de, 

Stokastik, RSI ve Momentum göstergeleri kısa vadede temkinli seyrin sürdüğünü gösteriyor. Bu doğrultuda 14.200 

seviyesi kritik destek, bu seviyenin altında ise 14.090 seviyesi takip edilebilir. Olası tepki alımlarında ise 14.350 

seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması önemini koruyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününü güç kaybının etkisiyle 16.630 seviyesinden negatif tamamladı. 

 Teknik göstergelerde MFI ve MACD yükseliş eğiliminin sürdüğüne işaret etse de, Stokastik, RSI ve Momentum 

göstergeleri kısa vadede temkinli görünümün devam ettiğini gösteriyor. Olası geri çekilmelerde 16.564 seviyesi ilk 

destek, ardından 16.400 ve 16.272 seviyeleri takip edilebilir. Tepki alımlarında ise 16.750 seviyesinin üzerinde 

kalıcılık sağlanması halinde yükselişlerin 16.950 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 
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ABD 

Küresel piyasalarda teknoloji hisseleri ayrışırken, Micron'un 

güçlü bilançosu hafıza çipi üreticilerini desteklerken, artan çip 

maliyetlerinin Apple ve Microsoft'un kârlılığına yönelik endişeleri 

artırması bu hisselerde satış baskısı oluşturdu. Öte yandan, 

ABD'de PCE enflasyonunun %4,1 ile üç yılın en yüksek seviyesine 

çıkması FED’in faiz artırımı beklentilerini canlı tutarken, Hürmüz 

Boğazı'nda yaşanan güvenlik riski piyasalarda temkinli 

görünümün korunmasına neden oldu. 

 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftanın son işlem gününde karışık bir görünüm 

sergilerken, teknoloji hisseleri öncülüğünde Japonya ve Güney 

Kore piyasaları öne çıktı. Japonya'da çip ve ihracat odaklı şirketler 

Micron'un güçlü bilançosundan destek bulurken, FED’in faiz 

artırımı beklentileri ve güçlü dolar endeksteki yükselişi sınırladı. 

Güney Kore'de ise Samsung ve SK Hynix öncülüğündeki yarı 

iletken hisselerine gelen alımlar risk iştahını desteklese de, 

küresel faiz beklentileri ve jeopolitik gelişmeler yatırımcıların 

temkinli kalmasına neden oldu. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, ABD'den gelen güçlü makroekonomik veriler ile 

teknoloji şirketlerinin olumlu finansal sonuçlarının risk iştahını 

desteklemesiyle günü yükselişle tamamladı. Ayrıca Bayer'in 

ABD'deki dava sürecinde lehine çıkan karar sonrası hisselerinde 

yaşanan güçlü yükseliş, Avrupa endekslerindeki alımlara önemli 

katkı sağladı. 
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EUR/USD 

Euro, FED’in faiz artırımlarına yönelik beklentilerin doları 
desteklemesiyle baskı altında kalırken 1,14 seviyesine 
geriledi. ECB Başkanı Lagarde'ın enflasyona ilişkin ılımlı 
mesajları ek sıkılaşma beklentilerini zayıflatırken, 
Almanya ve Euro Bölgesi'nden gelen zayıf PMI verileri de 
euro üzerindeki baskıyı artırdı. Teknik olarak 1.1330 
seviyesi destek, 1.1400 seviyesi ise direnç olarak takip 
ediliyor. 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, FED’in faiz artırımlarını sürdürebileceği 
beklentilerinin etkisiyle baskı altında kalırken, haftalık 
bazda %5'in üzerinde değer kaybetmeye hazırlanıyor. 
PCE verilerinin beklentilere paralel gelmesi kısa süreli 
toparlanmayı desteklese de, ABD-İran barış 
görüşmeleriyle gerileyen petrol fiyatları ve azalan 
enflasyon endişeleri güvenli liman talebini sınırlamaya 
devam ediyor. Teknik olarak 4.000 ve 4.100 seviyeleri 
direnç; 3.800 bandı ise destek olarak takip edilebilir.  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, FED’in faiz artırımlarını sürdürebileceği 

beklentilerinin baskısıyla gerilerken, haftalık bazda 

yaklaşık %14 değer kaybetmeye hazırlanıyor. PCE 

verilerinin beklentilere paralel gelmesi kısa süreli destek 

sağlasa da, ABD-İran barış görüşmeleriyle birlikte 

gerileyen petrol fiyatları ve azalan enflasyon endişeleri 

değerli metaller üzerindeki baskının sürmesine neden 

oldu. Teknik görünümde 58,00 seviyesi direnç, 53,00 

destek. 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, Hürmüz Boğazı'nda güvenlik endişelerinin 

yeniden gündeme gelmesine rağmen bölgedeki petrol 

akışının güçlü seyretmesi ve üretim artışı beklentileriyle 

geriledi. WTI ham petrol 71 doların altına inerken, ABD-

İran arasındaki müzakerelerin sürmesi arz endişelerini 

sınırladı. Böylece WTI, üst üste üçüncü haftalık düşüşüne 

yöneldi. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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